وقتی این امور تحقق پیدا کرد، در این صورت است که اقتداء امام به وجود آمده و با این امور شروط جماعت در پشت سر امام در نماز جمعه تحقق پیدا می کند؛ اما طوری که در ابتداء تذکر دادم، من نمی گویم که همه اقوالی که

خلاف این نظر باشد، باطل است؛ بلکه این چیزی است که من آن را در این مسأله ترجیح می‌دهم و الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۹ شعبان ۱۴۴۳ هـ.ق.

۱ اپریل ۲۰۲۲ م.

مترجم: مصطفی اسلام